2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.02.2021 года № 98

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и карт-схем расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Карталинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.03.2019 года № 264 «Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карталинского городского поселения», руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района, Соглашением о передаче полномочий от 11.01.2021 года № 02,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:
1) Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карталинского городского поселения;
2) Карты-схемы расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Карталинского городского поселения.
2. Постановление  администрации  Карталинского муниципального района 02.04.2019 года № 267 «Об утверждении реестра и схем мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карталинского городского поселения»  (с изменениями от 03.04.2020 года            № 290 и от 25.02.2020 года № 154) признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Аскерова А.А.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с                              01 января 2021 года.

Глава Карталинского
муниципального района 			                                         А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.02.2021 года № 98

Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и карт

-

схем расположения мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории  Карталинского

городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06

.10.2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89

-

ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018

года № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра», постановлением администрации Карталинского

муниципального района от 28.03.2019 года № 264 «Об обустройстве мест

(площадок) накопл

ения твердых коммунальных отходов на территории

Карталинского городского поселения», руководствуясь Уставом

Карталинского муниципального района, Соглашением о передаче

полномочий от 11.01.2021

года

№ 02,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1) Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Карталинского городского поселения;

2) Карты

-

схемы распо

ложения мест (площадок)

нак

опления

твердых

коммунальных отходов

, расположенных

на территории Карталинского

городского поселения.

2. Постановление  администрации  Карталинского муниципального

района 02.04.2019 года № 267 «Об утверждении реестра и схем мест

(площадок) накопления твер

дых коммунальных отходов на территории

Карталинского городского поселения»

(

с изменениями от 03.04.2020 года

№ 290 и от 25.02.2020 года № 154) признать утратившим силу.

3

. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ка

рталинского муниципального района.

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству,

жилищно

-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи Аскерова А.А.